
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 177 (XXI) — Nr. 438 Vineri, 26 iunie 2009

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

722. — Hotărâre privind aprobarea bugetelor de venituri și

cheltuieli pe anul 2009 pentru unii operatori economici 

aflați sub autoritatea Ministerului Economiei .............. 2–80



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea bugetelor de venituri și cheltuieli 

pe anul 2009 pentru unii operatori economici aflați 

sub autoritatea Ministerului Economiei

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 15 alin. (2)

din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 37/2008 privind reglementarea unor

măsuri financiare în domeniul bugetar, aprobată cu modificări prin Legea

nr. 275/2008, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — (1) Se aprobă bugetele de venituri și cheltuieli pe anul 2009 pentru

unii operatori economici aflați sub autoritatea Ministerului Economiei, prevăzute

în anexele nr. 1—26*), care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

(2) Defalcarea pe trimestre a indicatorilor prevăzuți în anexele nr. 1—26 se

aprobă de Ministerul Economiei.

Art. 2. — (1) Cheltuielile totale aferente veniturilor înscrise în bugetele de

venituri și cheltuieli reprezintă limite maxime și nu pot fi depășite decât în cazuri

justificate, cu aprobarea Guvernului, la propunerea Ministerului Economiei, cu

avizul Ministerului Finanțelor Publice și al Ministerului Muncii, Familiei și Protecției

Sociale.

(2) În cazul în care, în execuție, se înregistrează depășiri sau nerealizări ale

veniturilor aprobate, operatorii economici pot efectua cheltuieli în funcție de

realizarea veniturilor, cu încadrarea în indicatorii de eficiență aprobați.

(3) Cheltuielile cu salariile brute se vor efectua numai cu respectarea

corelației dintre creșterea câștigului mediu lunar brut și cea a productivității muncii.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul economiei,

Adriean Videanu

Ministrul muncii, 

familiei și protecției sociale, 

Marian Sârbu

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Pogea

București, 17 iunie 2009.

Nr. 722.

*) Anexele nr. 1—26 sunt reproduse în facsimil.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

11



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

12



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

13



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

14



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

15



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

16



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

17



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

18



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

19



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

21



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

22



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

23



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

24



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

25



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

26



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

27



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

28



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

29



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

30



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

31



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

32



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

33



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

34



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

35



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

36



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

37



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

38



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

39



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

40



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

41



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

42



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

43



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

44



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

45

BUGETUL DE VENITURI ȘI CHELTUIELI PE ANUL 2009

al SC CUPRU MIN SA ABRUD



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

46



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

47



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

48



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

49



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

50



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

51



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

52



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

53



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

54



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

55



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

56



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

57



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

58



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

59



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

60

Ministerul Economiei

SC ȘANTIERUL NAVAL 2 MAI SA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

61



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

62



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

63



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

64



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

65



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

66



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

67



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

68



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

69



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

70



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

71



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

72



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

73



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

74



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

75



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

76



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

77



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

78



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

79



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 438/26.VI.2009

80

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.411.58.33 și 021.410.47.30, fax 021.410.77.36 și 021.410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 438/26.VI.2009 conține 80 de pagini. Prețul: 16 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|431607]


